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                                                                      Учебный план 

 

№ 

 

 

 1 младшая 
группа 

2 младшая 
группа 

средняя группа старшая 
группа 

подготовит
ельная 
группа 
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   Количество занятий 

1.

1 

Познаватель
ное 
развитие 

1 4 36 2 8 72 2 8 72 3 12 108 4 1

6 

1

4
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 Познаватель
ное 
развитие 

1 4 36 2 8 72 2 8 72 3 12 108 4 1

6 

1

4

4 

1.

2 

Речевое 
развитие 

2 8 72 1 4 36 1 4 36 2 8 72 2 8 7
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речи 

2 8 72 1 4 36 1 4 36 2 8 72 2 8 7
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3 

Художествен
но-

эстетическое 
развитие 

4 16 144 4 16 144 4 16 144 5 20 180 5 2

0 

1

8

0 

 Музыка  2 8 72 2 8 72 2 8 72 2 8 72 2 8 7

2 



 Художествен
ное 
творчество 

- рисование 

- лепка 

-аппликация 

 

 

 

1 

1 

- 

 

 

 

4 

4 

- 

 

 

 

36 

36 

- 

 

 

 

1 

0,5 

0,5 

 

 

 

4 

2 

2 

 

 

 

36 

18 

18 

 

 

 

1 

0,5 

0,5 

 

 

 

4 

2 

2 

 

 

 

36 

18 

18 

 

 

 

2 

0,

5 

0,

5 

 

 

 

8 

2 

2 

 

 

 

72 

18 

18 

 

 

 

2 

0,5 

0,5 

 

 

 

8 

2 

2 

 

 

 

7

2 

1

8 

1

8 

1.
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Физическое 
направлени
е 

3 12 108 3 12 108 3 12 108 3 12 108 3 1

2 

1

0

8 

 Физическая 
культура в 
помещении 

2 8 72 2 8 72 2 8 72 2 8 72 2 8 7

2 

 Физическая 
культура на 
прогулке 

1 4 36 1 4 36 1 4 36 1 4 36 1 4 3

6 

 Итого: 10 40 360 10 40 360 10 40 360 1

3 

52 468 14 5
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7 час
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РЕАЛИЗАЦИЯ НЕПОСРЕДСТВЕННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ д/с №8 НА 2017-2018 

УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

 ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА 

1 младшая гр 

9.10-9.40      10 мин   

Количество 

занятий -10 

1. Х.Э   Музыка    9.10-9.20    

2. П. Реб. и окр.мир  9.25-

9.35 

 

 

1. Ф.  Физ.  культура 9.10-

9.20 

2. Р.  Развитие речи 9.30-

9.40 

 

 

1. Р.  Развитие речи 9.10-9.20 

2. Ф.  Физ-ра п. дн.(на воздухе) 

 

1. Х.Э  Рисование  

9.10-9.20 

2. Х.Э  Музыка 9.30-

9.40 

 

1. Ф.  Физ.  культура 9.10-9.20

2. Х.Э  Лепка/ аппл9.30-9.40

 

2 младшая гр А 

9.10-10.00    15 мин 

Количество 

занятий

1. Р.  Развитие речи 9.10-

9.25 

2. Х.Э   Музыка    9.30-9.45   

Кружок «Семицветик»                    

1 подгруппа 16.00

1. П. Реб. и окр.мир9.10-

9.25 

2. Ф.  Физическая культура 

9.30-9.45 

1. П.  ФЭМП  9.10-9.25 

2. Ф.  Физ-ра п. дн.(на воздухе) 

 

1. Х.Э  Рисование  

9.10-9.25 

2. Х.Э  Музыка9.45 – 

10.00 

Кружок «Семицветик»                  

2 подгруппа 16.00

1. Х.Э   Лепка/ аппл9.10-9.25

2. Ф.  Физ. культура9.30-9.45

 

2 младшая гр  Б 

9.10-10.00  15 мин 

Количество 

занятий

1. Х.Э  Рисование  9.10-

9.25 

2. Х.Э   Музыка   9.50-10.05  

1. Х.Э  лепка/ аппл9.10-9.25 

2. Ф.  Физ-ра2 п. дн.(на 

воздухе) 

Кружок «Волшебные 

ладошки»

1 подгруппа 16.00

1. П.  ФЭМП  9.10-9.25 

2. Ф.  Физ.  культура     9.30-9.45 

1. П. Реб. и 

окр.мир9.10-9.25 

2. Х.Э   Музыка   10.05- 

10.20 

Кружок «Волшебные 

ладошки»

2 подгруппа 16.00

1. Р.  Развитие речи  9.10-

2. Ф.  Физ. культура 9.50- 10.05

 

Средняя гр А 

9.10-10.00    20 мин 

Количество 

занятий – 10 

1. Х.Э  Рисование  9.10-

9.30 

2. Х.Э   Музыка   10.10-

10.30    

 

1. Р.  Развитие речи9.10-

9.30 

2. Ф.  Физ. культура9.40-

10.00 

Кружок «Разноцветный 

мир» 

1 подгруппа 16.00-16.20 

1. П.  ФЭМП  9.10-9.30 

2. Ф.  Физ-ра п. дн.(на воздухе) 

 

1. П. Реб. и 

окр.мир9.10-9.30 

2. Х.Э   Музыка   10.25-

10.45    

Кружок 

«Разноцветный мир» 

2 подгруппа 16.00-

16.20 

1. Х.Э  лепка/ аппл9.10-9.30

2. Ф.  Физ. Культура 10.10-

Средняя гр Б 

9.10-10.00    20 мин 

Количество 

1. Ф.  Физ. культура9.10-

9.30 

2. Х.Э  Рисование  9.35-

9.55 

1. Р.  Развитие речи9.10-

9.30 

2. Х.Э   Музыка   9.40-10.00   

1. П.  ФЭМП  9.10-9.30 

2. Ф.  Физ. культура 9.50-10.10 

 

1. Ф.Физ.  

культура9.10-9.30 

2. П. Реб. и 

окр.мир9.35- 9.55 

1. Х.Э  Лепка/ аппл9.10-9.30

2. Х.Э   Музыка   9.35- 9.55

Кружок «Говоруша» 15.30



занятий – 10   3. Ф.  Физ-ра п. дн.(на 

воздухе) 

 

 

 

 

 

 

Старшая грА 

9.10-10.45    25 мин 

Количество занятий-

13 

1. Р.  Развитие речи 9.10-

9.35 

2. Х.Э   Музыка   10.35-

11.00 

Кружок «Азбука 
дорожного движения »1 
подгруппа 16.00-16.25 

1. П.  ФЭМП  9.10-9.35 

2. Ф.Физ.  культура 9.40-

10.05                                       

2. Х.Э  Рисование  10.10-

10.35 

 

1. П.  Ознак с миром 

природы 9.10-9.35 

2. Х.Э  лепка/ аппл9.40-

10.05 

3. Ф.  Физ-ра п. дн.(на 

воздухе) 

 

1. Р.  Развитие речи 9.10-

9.35 

2. Х.Э   Музыка   10.50-

11.15    

Кружок «Азбука 
дорожного движения »2 
подгруппа 16.00-16.25 

 

1. П. Реб. и окр.мир9.10-9.35

2. Х.Э  Рисование  9.40-10.05

3.Ф.Физ.  культура   10.35-11.00

 

Старшая грБ 

9.10-10.45    25 мин 

Количество занятий-

13 

1. Р.  Развитие речи 9.10-

9.35 

2. Ф.Физ.  культура     10.15 

– 10.40 

Кружок «Театральный 
сундучок»16.00-16.25 

1. П.  ФЭМП  9.10-9.35 

2. Х.Э   Музыка   10.40-

11.05    

3. Х.Э  Рисование  11.10-

11.35 

 

1. П.  Ознак с миром 

природы9.10-9.35 

2. Х.Э  лепка/ аппл9.40-

10.05 

3. Ф.  Физ-ра п. дн.(на 

воздухе) 

 

1. Р.  Развитие речи 9.10-

9.35 

2. Ф.Физическая культура 

9.40-10.05 

 Кружок «Шахматная 

страна» 

16.00-16.30 

1. П. Реб. и окр.мир9.10-9.35

2. Х.Э  Рисование  9.40-10.05

3. Х.Э   Музыка   10.10-10.35 

 

 

Подготовительная гр 

9.10-11.00    30 мин 

Количество занятий-

14 

1. Р.  Развитие речи9.10-

9.40 

2. Х.Э  Рисование 9.45-

10.15 

3. Ф.Физическая культура 

на воздухе 

1. П.  ФЭМП  9.10-9.40 

2. Х.Э  лепка/ аппл 9.45-

10.15 

3. Х.Э   Музыка   11.10-

11.40 

Кружок «Олимпийские 

надежды» 16.00-16.30 

1. Р. Развитие 

речи(обуч.грамоте) 

9.10-9.40 

2. Ф.Физ. культура  10.15-

10.45 

Кружок «С чего начинается 

Родина»  

1 подгруппа  15.30-16.00 

2 подгруппа 16.00-16.30 

1. П.  ФЭМП  9.10-9.40 

2. П. Ознак с миром 

природы 9.45 – 10.15 

2. Ф.Физ. культура 10.20– 

10.50 

1. Х.Э  Рисование  9.10-9.40

2. П. Ознак с миром природы

9.45-10.15 

3. Х.Э   Музыка  10.40-11.10
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